
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311430 Datum vydání: 17.02.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k pronájmu byt 3 + 1 na ulici Krátká ve Valašském
Meziříčí, ideální pro rodinu s dětmi. Tento prostorný byt o velikosti
65 m2 se nachází v 8. nadzemním podlaží modernizovaného
panelového domu, který prošel celkovou revitalizací.

Po vstupu do bytu se ocitáte v předsíni, kde je k dispozici prostorná
šatní stěna s botníkem, což je velmi praktické pro každodenní
použití. Byt disponuje samostatnou toaletou a zděnou koupelnou s
vanou a umyvadlem.

Kuchyně je vybavena rohovou kuchyňskou linkou se sporákem na
plyn, elektrickou troubou a myčkou na nádobí. Obývací pokoj je
prostorný a slunný, má navíc zasklený balkon, který může sloužit
jako příjemný relaxační prostor. Dvě ložnice nabízejí dostatek
místa pro děti i rodiče.

V celém bytě  plastová okna se žaluziemi a síťkami proti hmyzu, na
podlahách koberce, zatímco v kuchyni je položeno linoleum pro
snadnou údržbu. K bytu náleží také samostatná uzamykatelná
sklepní kóje a přístup do společných prostor jako je kolárna a
kočárkárna.

Z bytu jsou příjemné výhledy do okolí. Velkou výhodou je jeho
skvělá poloha nedaleko centra města, což znamená snadný
přístup k veškeré občanské vybavenosti, včetně škol, obchodů a
zdravotnických zařízení. V těsné blízkosti se nachází autobusové
nádraží.

Nájem činí 12.000,-Kč, k tomu se hradí zálohy na energie a služby,
které se pohybují do 6.000,-Kč dle počtu osob. Je požadována
vratná kauce ve výši 20.000 Kč.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4311430
Inzerát aktualizován: 17.02.2025
Inzerát vydán: 13.02.2025
ID zakázky v RK: 6973
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 65 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 218 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jana Kocourková,

DiS.
Tel:

775 105 802
Email:

j.kocourkova@reality-

kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


